ژباړه: د مومنانو په منځ کې داسې کسان شته چې له الله سبحانه و تعالی سره پر کرې ژمنه ولاړ دي، ځینو یې ژمنه وروستیو ته یوړه (یعني د الله سبحانه و تعالی په لاره کې یې د شهادت شربت وڅښل) ځینې نور یې په تمه دي. هېڅ وخت یې خپله ژمنه او تړون بدل نه کړل.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر

لیکوال: زینا از سمت

۱۴۴۳ هـ. ق د رمضان ۱۷ مه

۲۰۲۲ م کال د اپرېل ۱۸ مه